Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О передаче в безвозмездное пользование Министерству здравоохранения

Ставропольского края имущества, находящегося в собственности

муниципального образования города-курорта Пятигорска

Рассмотрев обращение Министерства здравоохранения

Ставропольского края, руководствуясь Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

«О защите конкуренции», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.  Передать в безвозмездное пользование на 2014 год Министерству

здравоохранения Ставропольского края имущество, находящееся в

собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

30 января 2014г.

№ 6-37 ГД

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы города Пятигорска

от 30 января 2014 года № 6-37 ГД

Адрес объекта Характеристика объекта
Количество,

штук

Балансовая

стоимость,

рублей

город Пятигорск,

улица 1-я

Бульварная, 39

TP-LINK

«TL-WR2543ND» Wireless N
1 3254,00

Водонагреватель 3 1 7650,00

Калькулятор 1 504,83

Калькулятор 1 486,54

Калькулятор 3 1459,62

Каркас шкафа 1 3369,18

Каркас шкафа 1 6971,90

Компьютер в сборе 3 88050,00

Компьютер в сборе 1 30450,00

Компьютер на базе процессора

«Core i3-2105»
1 22410

Конференц приставка 1 6390,91

Копир «XEROX» 1 46134,60

Кресло 15-13 темно-серое

«СН-661»
3 7650,00

МФУ «HP LaserJet Pro 300 color» 1 29804,00

МФУ «HP LaserJet Pro V1212 nf» 3 31641,00

Ноутбук «Samsung NP300 E7A» 1 26570,00

Принтер лазерный 1 10812,00

 Сейф огнестойкий код+ключ

«Топаз BST-510»
1 11210,00

Стол рабочий 1 10457,86

Телефон 1 887,40

Телефон «Панасоник» 1 7650,00

Тумба 1 6208,13

Тумба приставная «ИНТЕРНО» 4 13384,56

Холодильник «Indesit TA 16» 1 11715,72

Шкаф 1 6771,78

Шкаф для документов низкий 1 3477,00

Шкаф для документов «ИНТЕРНО» 7 29399,16

Шкаф для одежды 1 5777,28

Источник бесперебойного питания

Ippon Back Power Pro 500
1 1815,00

Конференц стол «ИНТЕРНО 2010» 2 5416,31

Стол рабочий «ИНТЕРНО 2010» 4 11610,00

Стол рабочий «ИНТЕРНО 608

2010»
2 4465,86

Стул «Севен» черный кожзам 10 6340,00

Тумба подкатная «ИНТЕРНО 2010» 1 2325,00

И.о. управляющего делами

Думы города Пятигорска                                                                  Н.Г. Адамова